
Rua Sílvio Scopel, 1153 - Bairro Santo Antônio
Cachoeira do Sul - RS - CEP 96506-630

Fone: (51) 99948-7450 
https://www.trevisanleiloes.com.br

sac@trevisanleiloes.com.br

LOTE: 000

Fiat Siena Fire 1.0     → Automóvel FIAT SIENA FIRE FLEX 1.0, branco, placa IPD-3A98, Renavam 983534225, ano/mod 2008/2009, chassi nº
9BD17206G9346, motor nº 8234, com 167.378 km rodados. Avaliação: R$ 15.352,40 em 24/11/2023. AVALIAÇÃO: R$ 15.352,40 | LANCE MÍNIMO:
R$ 7.676,20

Leilão EXTRAJUDICIAL de Veículo Fiat Siena 1.0 Fire - ENTREGA
IMEDIATA

1º Leilão: 31/01/2024 - 10:30

Local: Rua Sílvio Scopel, nº 1.153 - Cachoeira do Sul / RS.

Leiloeiro: Marcelo Trevisan

Observações: → Há ônus de R$ 2.352,56 (dois mil trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) referente a taxas e impostos, e R$ 402,39
(quatrocentos e dois reais e trinta e nove centavos) referente a multas de trânsito, que são de inteira responsabilidade do adquirente arrematante.   →É de
responsabilidade dos arrematantes toda e qualquer despesa que tenha com fato gerador data posterior a expedição do presente edital, relativo a taxas e
impostos ano calendário 2024, cujo pagamento seja necessário para a efetivação da transferência para sua propriedade junto aos órgãos competentes.

04/03/2026 21:21:19 - https://www.trevisanleiloes.com.br/leilao/leilao-extrajudicial-de-veiculo-fiat-siena-1-0-fire-entrega-imediata-26-12-2023-15-05-59/planilhaPagina 1 de 1


	Leilão EXTRAJUDICIAL de Veículo Fiat Siena 1.0 Fire - ENTREGA IMEDIATA

